
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 514 / 2024 :: TERÇA, 19 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/0

3/
20

24
 2

0:
56

:2
8

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2024 - PMFSN - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 ......... 1 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2024 - PMFSN - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2024 - PMFSN - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 – SRP – 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através do 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa G V RAMOS COMERCIO, CNPJ nº 18.736.951/0001-99 
OBJETO: Contratação de empresas para fornecimento de gêneros alimentícios para composição da Merenda 
Escolar, para atender as necessidades da Secretaria municipal de Educação de Formosa da Serra Negra – MA - 
VALOR GLOBAL: 1.318.526,50 (um milhão, trezentos e dezoito mil, quinhentos e vinte e seis reais e cinquenta 
centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0017.2027.0000 MANUT. DO PROG. NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE 3.3.90.30.00 - Material De Consumo 1.552 Transferências de Recursos do 
FNDE Referentes ao Programa Nacional - PRAZO DE VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, contados da assinatura do 
contrato - BASE LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores – DATA DA 
ASSINATURA: 01 de março de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretário Municipal de Educação por sua responsável legal 
o Sr. Edsomar Brandão de Sá CONTRATANTE G V RAMOS COMERCIO por seu representante leal o Sr. Gesimar 
Veras Ramos CONTRATADA, 19 de março de 2024. Edsomar Brandão de Sá – Secretário Municipal de Educação. 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3783b6ce1a4298423c389fcb7547a3fe9d8eaa25

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 514 / 2024 :: TERÇA, 19 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/0

3/
20

24
 2

0:
56

:2
8

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 19/03/2024 20:56:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3783b6ce1a4298423c389fcb7547a3fe9d8eaa25

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2024-03-19T23:56:34+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




